
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

JOSE MIGUE
SECR

BBV/JMAB/M AJjvr

DISTRIB ctÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario
- Archivo.

m
-Regularícese Comet¡do Funcional a Administrativo,
del Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LorA, 13 0rf.2021

DECRETO N" 2\o1 -ilc

Vistos: {¡ ocr'zclt
La solicitud de cometido funcional a Conductor

del Departamento de Educac¡ón de Lota, Don: DANIEL IBAÑEZ BELMAR ;

DECRETO N" 3OO del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;

D.F.L. N" I del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7

y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12'y 63'de Ia Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal

de M u n icipa lidades:

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Conductor, del

Departamento de Educación de Lota, Don: DANIEL IBAÑEZ BELMAR, 
comet¡do funcional, para retiro de pintura desde empresa "Tapel

Willamette" desde Parque lndustr¡al hacia Escuela "Angel de Peredo"

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARC E:S =

OS BERN EST BENITEZ VEGA
JEFE PTO N MUNICIPAL

R ALCALDE"

BALLESJ
TARIO MUNI

F.

J-N

t.(\5

)


